
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공공시설사업소

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 공공시설사업소

공공시설사업소 6,299,106 5,548,730 750,376

특 500,000 0 500,000

군 5,799,106 5,548,730 250,376

종합사회복지관 운영 660,651 520,651 140,000

종합사회복지관 관리운영 487,701 437,701 50,000

복지관시설물 관리 412,641 362,641 50,000

401 시설비및부대비 198,000 148,000 50,000

01 시설비 196,185 146,509 49,676

○CCTV 및 녹화기 정비 8,300 0 8,300

○옥상방수 공사 11,700 0 11,700

○노후변압기 교체 29,676 0 29,676

8,300,000원

11,700,000원

29,676,000원

03 시설부대비 1,815 1,491 324

○노후변압기 교체 324 0 32430,000,000원*1.08/100

종합사회복지관 별관 관리운영 172,950 82,950 90,000

종합사회복지관 별관 시설물 관리 172,950 82,950 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 89,190 0 89,190

○장애인 피난 경사로 설치 89,190 0 89,19089,190,000원

03 시설부대비 810 0 810

○장애인 피난 경사로 설치

810 0 81090,000,000원*0.90/100

문화시설 관리 329,228 249,228 80,000

문화시설 관리운영 329,228 249,228 80,000

문화예술회관 관리 329,228 249,228 80,000

401 시설비및부대비 150,000 70,000 80,000

01 시설비 148,812 69,568 79,244

○문화예술회관 진입로 보수 59,460 0 59,460

○문화예술회관 무대시설 보수 19,784 0 19,784

59,460,000원

19,784,000원

03 시설부대비 1,188 432 756

○문화예술회관 진입로 보수

540 0 540

○문화예술회관 무대시설 보수

216 0 216

60,000,000원*0.9/100

20,000,000원*1.08/100

생활체육 육성 4,220,128 3,690,128 530,000

특 500,000 0 500,000

군 3,720,128 3,690,128 30,000

체육시설 관리 4,220,128 3,690,128 530,000

특 500,000 0 500,000

군 3,720,128 3,690,128 30,000

공설운동장 관리 133,083 103,083 30,000



부서: 공공시설사업소

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 70,000 40,000 30,000

01 시설비 69,244 39,568 29,676

○공설운동장 사무실 정비공사 29,676 0 29,67629,676,000원

03 시설부대비 756 432 324

○공설운동장 사무실 정비공사

324 0 32430,000,000원*1.08/100

삼가체육공원 시설개선사업 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○삼가체육공원 시설개선사업(성립전)

500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

공공시설운영 1,072,289 1,071,913 376

생활민원처리 1,072,289 1,071,913 376

가로등 설치 및 관리 772,289 771,913 376

201 일반운영비 383,935 383,535 400

01 사무관리비 7,516 7,116 400

○급량비 3,400 3,000 4003,400,000원

202 여비 9,504 9,528 △24

01 국내여비 9,504 7,128 2,376

○가로등 관리 9,504 7,128 2,3769,504,000원

02 월액여비 0 2,400 △2,400

○운전원 0 2,400 △2,4000원


